MANUEL DE L'UTILISATEUR
UNITE ARRIERE DE RAMASSAGE D’HERBE
A DECHARGE LATERALE
MODELE 5708-1802

G

GARANTIE

MANRN

Pour une durée d'un (1) an & compter de la date d’achat par le premier utilisateur pour usage résidentiel
(trente [30] jours pour usage commercial), NOMA Outdoor Products Inc. garantit le remplacement gratuit,
y comptis la main d’oeuvre, de toute pigce d’origine venant d'un de ses produits et reconnue défec-
tueuse par tout réparateur agréé par ['usine.

La présente garantie ne couvre pas la batterie (si le produit en est équippé) ni le moteur qui sont garantis
par leur fabricants respectifs. La présente garantie ne couvre pas les piéces dont le malfonctionnement
est dii & une usure normale, un usage impropre ou tout autre abus. Le transport de I'unité ou de la pidce
défectueuse jusqu'a un réparateur agréé ou jusqu'a l'usine est & la charge de 'utilisateur.
Pour bénéficier de la présente guarantie, vous devez:
1. Si une piéce s’avéere défectueuse, contacter le magasin de vente pour obtenir le nom et I'adresse du
réparateur agréé le plus proche de vous. »
2. Si cela est impossible, écrire au Service Aprés-Vente, NOMA Outdoors Products Inc. pour obtenir ce
renseignement, ou bien téléphoner au 1-901-422-1690 en demandant le Service Aprés-Vente.
3. Renvoyer la piece défectueuse au réparateur agréé avec le justificatif d’achat; la piéce défectueuse
sera remplacée si elle est coyverte par la présente garantie.
ll n’existe pas d’autre garantie express. Les garanties tacites, qui comprennent celles de vendabilité et
d’aptitude & un usage particulier ont une durée d’un (1) an a compter de la date d’achat. La responsabil-
ité civile pour des dommages-intéréts accessoires ou indirects est exclue.
Certaines provinces interdisent de limiter la durée d’une garantie. D’autres provinces interdisent

'exclusion des dommages-intéréts accessoires ou indirects. La présente garantie vous donne des droits
précis auxquels peuvent s’ajouter d’autres selon votre lieu de résidence.
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DESCRIPTION DES PIECES ET ENTRETIEN DE L’'UNITE

Ce manuel contient des instructions pour votre sécurité ainsi que pour 'assemblage et I'entretien de votre ma-
chine. Lisez-le attentivement et en entier. Complétez et renvoyez la carte d’enregistrement qui a été emballée
avec votre machine. Pour toute réparation autre que celles décrites dans ce manuel, adressez-vous a un
réparateur agréé. Un réseau national assure une distribution des piéces et un service de réparation dans votre
région. Lorsque vous commandez une piéce, soyez sir de donner les renseignements suivants: (1) le nom de la
piéce; (2) son numéro; (3) la quantité désirée; et (4) le numéro de modéle a huit chiffres de votre unité. Le numéro
de modéle est inscrit sur une plaque attachée a ['unité.
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Arrétez-vous a cet embléme A I veut dire: ATTENTION! SOYEZ VIGILANT!
ILY A DU DANGER POUR L'UTILISATEUR, LES PASSANTS, OU LES OBJETS A
VOISINANTS!

NOMA Outdoor Products Inc.

B.P. 8000
Pigce No. 317077 Jackson, TN 38308-8000 5090

Price $2.00 Printed in U.SA.




A PRECAUTIONS D’UTILISATION A

CES INSTRUCTIONS SONT POUR VOTRE PROTECTION. LISEZ-LES ATTENTIVEMENT

1. Connaissez les commandes de votre tondeuse et
sachez arréter la machine rapidement. Lisez le
présent manuel et relisez le manuel de Putilisateur
de l'autoportée. Portez des verres de sécurité ou
un masque oculaire lorsque vous assemblez votre
tondeuse ou que vous vous en servez avec son

. unité de ramassage d’herbe.

2. Lorsque vous utilisez la tondeuse avec I'unité de
ramassage d’herbe:

A. Nutilisez PAS votre tondeuse sans I'unité
compléte de ramassage, ou le défiecteur de
décharge.

B. N’essayez JAMAIS de faire des réglages ou des
réparations pendant que le moteur est en
marche.

C. Arrétez le moteur lorsque vous videz le sac
d’herbe ou lorsque vous débouchez ia goulotte
ou le tube de décharge d’herbe. .

D. Nutilisez PAS votre tondeuse munie de son
unité de ramassage d’herbe pied-nus. Portez
TOUJOURS des chaussures solides, de
préférence a bouts renforcés d’acier. Ne portez
PAS de vétements amples qui pourraient se
prendre dans les engrenages.

E. Restez TOUJOURS loin de la goulotte/tube de
décharge d’herbe et des autres parties en
mouvement quand le moteur est en marche.

3. Désengagez TOUJOURS le levier d’embrayage de
coupe lorsque vous traversez une allée de cailloux

ou de gravier et lorsque vous transportez la
tondeuse avec I'unité de ramassage d’herbe.

4. Débrayez les lames, arrétez le moteur, enlevez Ia
clef de contact et enclenchez le frein & main avant
de quitter le siége du conducteur.

5. Débrayez les lames, arrétez le moteur, enlevez la
clef de contact, enclenchez le frein a main et
débranchez la bougie avant de procéder a des
réparations ou des réglages ou de nettoyer la
tondeuse ou I'unité de ramassage d’herbe.

6. Inspectez fréquemment les sacs de ramassage
d’herbe. Remplacez-les s’ils sont usés ou abimés.

7. Ne faites PAS marcher le moteur dans un espace
clos. Les gaz d’échappement contiennent de
'OXYDE DE CARBONE qui est INODORE et
MORTEL.

8. Sivous devez laisser la tondeuse sans surveil
lance, prenez TOUTES les précautions suivantes:
débrayez les lames, mettez le levier de vitesse au
point mort, enclenchez le frein a main, arrétez le
moteur et enlevez la clef de contact.

9. Neremisez JAMAIS 'unité de ramassage d’herbe
lorsque les sacs contiennent encore de I’herbe
coupée. Méme une petite quantité d’herbe peut
dégager assez de chaleur pour prendre feu.

10. Si I'unité de ramassage d’herbe doit étre utilisée
sur un terrain en pente, il est recommandé d’uti-
liser un contrepoids a I'avant.

INFORMATION POUR L'UTILISATEUR

Enregistrez les renseignements suivants concernant votre unité afin de pouvoir les fournir en cas de perte ou de vol.

NO. DE MODELE: DDDD - DDDD

(Inscrivez los 8 chitfres de la plaque fixée & f'unité)

DATED'ACHAT: ___/___ / ___ NO.DE CODE: NO. DE SERIE:

NOM ET ADRESSE DU MAGASIN DE VENTE: -

VILLE: ETAT: TEL.:
CONTENU DU CARTON D'EMBALLAGE 2 - Contre-écrous de 1/4 de pouce

. " 1 - Contre-ecrou de 5/16 de pouce

1 - Unité de ramassage dherbe 4 - Vis hex de 5/16 x 1 pouce
1 - Manuel de ['utiisateur ) 4 - Vis hex de 5/16 x 1-1/2 pouce
1 - Lame de 9-1/2 pouce haute levée 1 - Vis hex de 5/16 x 5/8 de pouce
2 - Lames de 19-1/2 pouces haute levée 1 - Vis hex autoserrante a rondelle incorporée,
2 - Lanjes de 18 pouce haute levée de 5/16 x 1/2 de pouce
1 -Levierd chrochage droi 4 - Contre-écrous & grandes aillettes de 5/16 de pouce
1 - Support de montage, droit 2 - Rondelles plates de 9/32 de pouce
1 - Support de montage, gauche 2 - Rondelles plates de 5/16 de pouce
;' - Tige de montage, droit 1 - Rondelle plate de 11/32 de pouce

- Tige de montage, gauche
1 - Support de l'unité de ramassage d'hetbe
1 - Couvercle de l'unité de ramassage d'herbe
1 - Conduit de décharge
1 - Tube supérieur
2 - Sacs a herbe
1 - Sacs de piéces contenant:
1 - Agrafe de fermeture
2 - Rondelles de caoutchouc
3 - Charniéres pour couvercle
2 - Attaches de sécurité
1 - Langueite (levier de fermeture)
6 - Vis rainurées de 1/4 x 5/8 de pouce
2 - Vis hex de 1/4 x 3/4 pouce
6 - Ecrous Keps de 1/4 de pouce
(a rondelles incorporées)

Le sac de pigces peut contenir plus d'attaches que

nécessaire. COMMENT MESURER UNE VIS
5/16 X 1-1/2 DE POUCE
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ouTILLAGE REQUIS POUR

L 'ASSEMBLAGE

2 - Clés de 7/16 de pouce (ou une clé a molette)

2 - Clés de 1/2 pouce (ou une clé & molette)

1 - Tournevis

1 - Maillet (de préférence en caoutchouc ou en cuir)




| ASSEMBLAGE

A DANGER 4\

La tondeuse autoportée et I'unité de ramassage
d’herbe peuvent étre dangereuses si I'utilisateur est
négligent.

Lisez soigneusement le manuel de I'utilisateur avant
de vous servir de votre machine.

Portez toujours des verres de sécurité ou un
masque oculaire quand vous assemblez ou utilisez
la tondeuse.

Ne transportez JAMAIS de passagers.

Eloignez vos mains, pieds, cheveux et vétements
amples des parties de la machine en mouvement
lorsque le moteur marche.

Ne laissez PAS les enfants ou les adolescents se

servir de la tondeuse ni s’en tenir prés lorsqu’elle
est en marche.

Les cétés droit et gauche de la tondeuse autoportée et de
l'unité de ramassage d’herbe correspondent a votre droite et
a votre gauche lorsque vous étes assis sur le siége du
conducteur. '

Si vous vous étes servi de la tondeuse avant d’installer
l'unité de ramassage d’herbe, enlevez 'herbe accumulée sur
le carter de coupe avant d’installer lunité.

ASSEMBLAGE DU CARTER DE COUPE

1. Insérez le levier d’accrochage (Figure 1). dans la fente
du devant le support du déflecteur d'éjection (avec la patte

du levier dirigée vers le bas) et fixez son extrémité arriére
avec une vis autoserrante de 5/16 x 1/2 pouce. NOTE: Sur
certaines tondeuses, ce levier peut étre déja en place.

2. Mettez la languette en plastique (Figure 1) sur 'ex-
trémité avant du levier.

3. Enlevez le carter de coupe et les lames (Voyez le

VIS AUTOSERRANTE

DE 5/16 X 1/2 POUCE

LANGUETTE
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) LEVIER
D'ACCROCHAGE

SUPPORT DU
DEFLECTEUR
D'EJECTION

manue) de l'autoportée).

4. Installez les lames haute levée (lames de 18 pouces
sur les carters de 36 et de 45 pouces, lames de 19 1/2
pouces sur les carters de 39 pouces, lames de 91/2 pouces
sur les carters de 45 pouces).

5. Remontez le carter de coupe.

Votre rammassage d’herbe fourniment comprends un ensemble des supports de montage (2) et un en-
semble des tiges de montage (2) pour utilité en montage a votre tondeuse autoportée. Voici renseignement
et I'lllustrations pour leur installation aux modéles divers.

INSTALLATION DES SUPPORTS DE
MONTAGE

L'installation se fera plus facilement si 'arriére de I'auto-
portée est mis sur des cales et les roues arriéres enlevées.

1. Placez un support de montage a l'arriére de chaque
coté du chassis principal (Figure 2).

2. Attachez chaque support de montage a cété du
chassis principal, suivant que la dimension du chassis, avec
deux vis nex de 5/16 x 1 pouce et deux contre-écrous de 5/
16 de pouce comme indiqué sur la figure 2. NOTE: Mesurez

12 POUCES

la largeur de I'arriére du chassis principal de votre tondeuse
autoportee. Les bras sur les supports de montage attaché 4
I"arriére du chassis petit (mesurage 12 pouces) doivent plier
légérement au dehors a partir du chassis (figure 2A). Les
bras sur les supports de montage attaché a Iarriére du
chassis grand (mesurage 14-1/2 pouces) doivent plier
légérement en dedans vers le centre du chassis (figure 2B).
Les supports doivent étre monté le plus prés possible pour
les pneus avec un diamétre de 18 ou 20 pouces. Remuez
les supports au loin de |’autoportée pour pneus avec un
diamétre de 23 pouces et employez les rondelles de
blocage.

VIS HEX DE 1 POUCE




LES RONDELLES DE BLOCAGE
POUR LES PNEUS AVEC UN
DIAMETRE DE 23 POUCES SEUL

> Q
Pl
MONTEZ DANS CES TROUS POUR LES PNEUS AVEC UN I
DIAMETRE DE 23 POUCES
arriere avec deux vis hex de 5/16 x 1-1/2 pouces et deux

contre-écrous de 5/16 de pouce comme indiqué sur la figure
Les tiges de montage sont pour utilité aux chassis grand 2C. ;
modeles avec direction avant et arriére et avec
I’entrainement hydrostatique. L installation se fera plus
facilement si I"arriére de |"autoportée est mis sur des cales
et les roues arriéres enlevées.

INSTALLATION DES TIGES DE MONTAGE

3. Removez les vis hex et les contre-écrous, et les
rondelles de blocage entre le chassis principal derriére
gauche et la vitesse commande secteur denté du modéle
avec I’entrainement hydrostatique. Poussez la tige de

1. Removez les conte-écrous hex & partir des trous plus montage gauche entre I'espace et alignez les trous dans la
bas des supports de pivot direction attaché a |"arriére du tige avec les trous dans la vitesse commande secteur denté
chassis principal du modéle avec direction avant et arriére et le chassis principal (figure 2D).

o St e ot 9B 4. ntl chauo g do motage s
montage chassis principal avec deux vis hex de 5/16 x 1 pouce et
: deux contre-écrous de 5/16 de pouce (figure 2D). NOTE:

2. Attachez chaque tige de montage & !'intérieur du Puisque les rondelles de blocage éloigné et la tige de
chassis principal et au travers des trous plus bas du support montage exigent la méme espace, les vis et les contre-
de pivot direction du modele avec Ia direction avant et écrous de l"arriére gauche du chassis principal peuvent étre

employé installez la tige de montage derriére gauche.

DIRECTION AVANT ET ARRIERE

DE 5/16 DE POUCE

i SUPPORT DE PIVOT DIRECTION

VIS HEX DE 1-1/2 POUCES

L'ENTRAINEMENT HYDROSTATIQUE

DE 5/16 DE POUCE




ATTACHE DE
CHARNIERE

AGRAFE DE |
FERMETURE wg}‘},,E,E %FéOU
POUCI

ARMATURE DE
L'UNITE DE
RAMASSAGE

ATTACHE
DE SURETE

RONIE)ELLE
PLATE DE 11/32
DE POUCE

5/16 X 5/8 DE
POUCE

ROU
KEPS DE 1/4
DE POUCE

COUVERCLE DE L'UNITE DE RAMASSAGE

ASSEMBLAGE DU COUVERCLE DE
L’'UNITE DE RAMASSAGE

1. Mettez Pagrafe de fermeture de l'unité de ramassage a
'extrémité de la tige centrale de I'armature de ['unité de
ramassage (Figure 3). Amenez le trou de l'agrafe vis-a-vis
du trou de la tige centrale.

2. Fixez I'agrafe de fermeture avec une vis hex de 5/16 x
5/8 de pouce, une rondelle plate de 11/32 de pouce et un
contre-écrou de 5/16 de pouce (Figure 3). :

ARMATURE DE L'UNITE
DE RAMASSAGE

SACS D'HERBE

ARRIERE DE
L'AUTOPORTEE

ARMATURE DE L'UNITE
DE RAMASSAGE

COTE DUR

3. Posez le couvercle de l'unité de ramassage en le
tournant vers le haut.

4. Mettez l'armature de ['unité de ramassage dans le
rebord du couvercle.

5. Attachez trois attaches de charniére et deux attaches
de sireté (sur les deux charniéres des extrémités) au
couvercle et & I'armature & I'aide de six vis de 1/4 x 5/8 de
pouce et de six écrous keps de 1/4 de pouce.

6. Retournez le couvercle et insérez-le sur les tiges des
supports de-montage comme indiqué sur la figure 4.

7. Relevez le couvercle et installez les sacs comme
indiqué sur la figure 5. NOTE: les sacs doivent étre placés
avec le coté dur contre l'arriére de la tondeuse.

8. Abaissez le couvercle et fermez-le a 'aide de F'agrafe
de fermeture (Figure 5).




‘CONTRE-ECROU DE
1/4 DE POUCE

RONDELLE PLATE
DE 9/32 DE POUCE

OEILLET DE
\ ~] CAOUTCHOUC
TUBE SUPERIEUR ,

VIS DE 1/4 X 3/4
DE POUCE

TUBE DE
TRANSITION

ASSEMBLAGE DU TUBE DE DECHARGE

1. Mettez un oeillet de caoutchouc dans chacun des
grands trous du tube supérieur (Figure 6).

2. Attachez le tube supérieur au tube de transition
comme indiqué sur la figure 6 avec deux vis hex de 1/4 x 3/4
de pouce (avec la téte & Fintérieur du tube de transition),
deux rondelles plates de 9/32 de pouce et deux contre-
écrous de 1/4 de pouce.

LANGUETTE DU TUBI
DE TRANSITION
INFERIEUR

SUPPORT DU
DEFLECTEUR
D'EJECTION

TUBE DE TRANSITION

3. Mettez I'extrémité supérieure du tube de transition
dans le trou & l'avant de F'unité de ramassage d’herbe.

4. Faites glisser la languette située  Pextrémité inférieure
du tube de transition sous le centre du support de déflecteur
d’éjection (Figure 7) jusqu'a ce que la patte du levier
d’accrochage s’enclenche dans le trou du tube de transition.
NOTE: Le derriére du tube de transition devrait &tre a
Iintérieur de l'ouverture du carter de coupe et I'avant du tube
de transition devrait étre & I'extérieur de F'ouverture du carter
de coupe.




| UTILISATION

A DANGER A

UTILISEZ LA TONDEUSE AVEC L'UNITE DE
RAMASSAGE COMPLETE EN PLACE.

ARRETEZ LE MOTEUR AVANT D’OUVRIR LE
COUVERCLE OU DE VIDER LES SACS.

DES OBJETS PEUVENT ETRE PROJETES PAR LA
GOULOTTE.

NE METTEZ PAS VOS MAINS DANS LA GOULOTTE
QUAND LE MOTEUR EST EN MARCHE.

Lors de I'utilisation de la tondeuse
autoportée et de son unité de ramas-
sage d'herbe, des projectiles peuvent
vous atteindre aux yeux et vous
blesser gravement. Portez toujours
des verres de sécurité ou un masque
oculaire lorsque vous utilisez une tondeuse autoportée.
Nous recommendons des lunettes de sécurité standard ou
les masques de sécurité Wide Vision pour recouvrir vos
lunettes.

Sachez vous servir de votre autoportée et de ses comman-
des. Soyez slr que toutes les personnes utilisant 'auto-
portée ont lu et compris les Précautions d'utilisation figurant
en page 2 de ce manuel et dans le manuel de l'utilisateur de
'autoportée.

L ]

Evitez les tournants brusques a grande vitesse et les
tournants en montée ou en descente. Conduisez avec
précaution. Soyez trés prudent sur les collines. Lorsque
vous descendez une pente, mettez le levier de vitesse sur
une vitesse basse. Utilisez le frein & main pour les arréts
rapides sur des pentes.

Si 'herbe coupée est mise en sacs et emportée, vous
voudrez doubler les sacs d’herbe avec des sacs en plastique
de 30 x 36 pouces. Enroulez le haut du sac autour de
Parmature des sacs pour les immobiliser.

UTILISATION (Autoportée avec Unite de
Ramassage)

Installez-vous confortablement sur le siége de I'autoportée et
démarrez le moteur. Aprés ['avoir laissé chauffer, appuyez
sur la pédale embrayage-frein et mettez le levier de vitesse
en marche avant & la vitesse désirée. Relachez lentement
la pédale embrayage-frein et la tondeuse se mettra en
marche. Restez sur une vitesse basse tant que vous ne
serez pas habitué & la tondeuse. Faites votre premier trajet
sur une grande surface plate sans obstacles, sans faire
marcher la lame de coupe. Apprenez & démarrer, a vous
arréter, & tourner et & vous mettre en marche arriére.

Arrétez le moteur avant de quitter le siége du conducteur.

Pour une coupe et un ramassage d’herbe optimales, donnez
les pleins gaz. La vitesse de votre autoportée est contrdlée
par le levier de vitesse. La quantité d’herbe a tondre
détermine la vitesse de I'autoportée. Plus il y a d’herbe a
couper, plus il faut ralentir. Il est possible de déterminer
votre vitesse en observant la fagon dont I'herbe est éjectée.

Si I'herbe est dense ou le terrain accidenté, mettez-vous en

position de coupe la plus haute. Aprés une premiéere tonte,
remettez-vous en position de coupe désirée.

Les gazons épais ne doivent pas étre coupés ras sinon
I'herbe risque de mourir. Sila hauteur de coupe est trop
basse, les roues du carter de coupe risquent de s’enfoncer
dans la pelouse; le carter de coupe touche alors 'herbe qui
g’évacue mal. L’herbe nouvelle doit étre coupée I'aprés-midi
quand elle est séche. Ne coupez jamais d’herbe mouillée.
L’herbe mouillée s’accumule dans le carter de coupe et dans
le tube de décharge et ne s'évacue pas bien.

CONSERVEZ VOTRE EQUIPEMENT PROPRE. Etant
humide, 'herbe coupée peut s'accumuler sous le chassis de
coupe et dans le tube de décharge. |l faut enlever ces
accumulations aprés chaque usage.

1. Débranchez la bougie, enlevez la clef de contact et
enclenchez le frein & main.

2. Grattez le dessous du carter de coupe avec un
couteau & mastic ou tout autre instrument semblable. Pour
faciliter le nettoyage du dessous du carter de coupe, on peut
enlever le carter. Voir le paragraphe intitulé Démontage du
carter de coupe dans la section Entretien du manuel de
I'opérateur de l'autoportée.

3. Enlevez le tube de décharge du carter de coupe et du
couvercle de 'unité de ramassage d’herbe et faites partir
I'herbe coupée au jet d'eau.

4. Enlevez les sacs d’herbe et nettoyez le couvercle de
I'unité de ramassage au jet d'eau.

COMMENT VIDER LES SACS A HERBE

Regardez fréquemment les sacs & herbe pendant la tonte de
'herbe. lIs doiyent & idés de: ils sont pleins A ras-

B ot alpsres c\ﬁaquee"SS‘ggg. g’osuﬂ(j-z'ssvfé’er, Brocg 2566 la
fagon suivante:

1. Mettez le levier d’embrayage de coupe sur NEUTRE et
mettez-vous au point mort.

2. Arrétez le moteur et enclenchez le frein & main.
3. Détachez l'agrafe de fermeture du couvercle

(Figure 8).

SACS D’'HERBE

AGRAFE DE
FERMETURE

ARRIEREDE  ARMATURE DES
COTEDUR LA TONDEUSE SACS D'HERBE

4. Relevez le couvercle de l'unité de ramassage et
enlevez les sacs & herbe.

6. Videz les sacs.

Ne remisez JAMAIS I'unité de ramassage si les sacs
contiennent encore de 'herbe. Méme une petite quan-




A DANGER A

tité d’herbe coupée peut produire assez de chaleur
pour prendre feu.

6. Remettez les sacs sur leur armature avec le cété

dur contre I'arriére de la tondeuse.

7. Rabaissez le couvercle de l'unité de ramassage et
remettez 'agrafe au-dessus du rebord du couvercle.

NE VOUS SERVEZ PAS DE LA TONDEUSE Si L'UNITE

A DANGER A

DE RAMASSAGE D’HERBE COMPLETE N’EST PAS
EN PLACE.

COMMENT DEBOUCHER LA GOULOTTE

La goulotte peut se boucher si les sacs sont trop pleins ou si
le gazon est trop long ou mouillé. Pour déboucher la
goulotte, procédez de la fagon suivante:

A DANGER A

Les lames ne s’arrétent pas tout de suite. Eloignez
vos pieds du carter de coupe et vos mains de la
goulotte.

1. Mettez le levier d'embrayage de coupe sur NEUTRE et
mettez-vous au point mort.

2. Arrétez le moteur et enclenchez le frein & main.
3. Débranchez le fil de la bougie.

4. Soulevez 'avant du levier daccrochage et éloignez Ia
goulotte du carter de coupe.

5. Détachez la goulotte du couvercle de 'unité de
ramassage d’herbe.

6. Secouez la goulotte pour en faire tomber herbe
coupée.

7. Enlevez I'herbe coupée de l'orifice de décharge du
carter de coupe.

8. Rattachez la goulotte sur le couvercle de I'unité de
ramassage d’herbe d’abord et ensuite sur le carter de :
coupe.

9. Rebranchez le fil la bougie.

REMISAGE

L'unité de ramassage d’herbe doit étre préparée immédiate-
ment pour le remisage & la fin de la saison. Cette prépara-
tion doit se faire de la fagon suivante:

1. Démontez la goulotte et nettoyez-la.

2. Enlevez les sacs & herbe et videz-les.

A DANGER A

Ne remisez JAMAIS F'unité de ramassage d’herbe si
les sacs contiennent de I'herbe coupée. Une petite
quantité d’herbe suffit & dégager assez de chaleur
pour prendre feu.

3. Nettoyez a fond I'unité de ramassage d’herbe.

4. Inspectez P'unité de ramassage et le carter de coupe
pour voir s’it n’y a pas de piéces usées ou endommagées.
Reserrez les vis et boulons laches.

5. Inspectez les sacs & herbe pour I'usure ou la détériora-
tion. Remplacez les sacs qui sont abimés.

6. Rangez la tondeuse autoportée et 'unité de ramas-
sage d’herbe dans un endroit propre et sec. Recouvrez-les
d’'une bache pour une protection supplémentaire. NOTE:
I'unité de ramassage peut étre facilement enlevée de Ia
tondeuse afin de gagner de la place.




UNITE ARRIERE DE RAMASSAGE D’HERBE A DECHARGE LATERALE, MODELE 5708-1802

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisation de pigces de rechange d’une autre
marque peut entrainer 'annulation de votre garantie.

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.
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PIECES DE RECHANGE |

LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHANGE, DONNEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS:
1) LE NUMERO DE LA PIECE; (2) SON NOM; (3) LA QUANTITE DESIREE;
(4) LE NUMERO DE MODELE (TEL QU'IL FIGURE SUR LA PLAQUE DU MODELE).
POUR EXPEDIER VOTRE COMMANDE, SUIVEZ LES INSTRUCTIONS
CONTENUES SUR LA PREMIERE PAGE DE CE MANUEL.
LES COTES GAUCHE ET DROIT DE LA TONDEUSE CORRESPONDENT A VOTRE GAUCHE ET A

VOTRE DROITE LORSQUE VOUS VOUS TENEZ DERRIERE LA TONDEUSE.

LORSQUE VOUS COMMANDEZ UNE PIECE, NE DONNEZ PAS LE NUMERO-CLE MAIS BIEN LE NUMERO DE LA PIECE.
Toutes les piéces de remplacement seront fournies dans les couleurs de la production en cours ou dans des tons neutres.
Des frais de transports seront demandés pour les commandes de petites piéces.

2": ::;g: Description Elg ';?ég: Description
1 57034 Vis a téte plate, No 10-24 x 5/8 de pouce 24 306489 Décalque, Tube de transition
2 123486 Agrafe de fermeture 25 42348 Languette
3 120393 Rondelle plate de 11/32 de pouce 26 180079 Vis a téte hex, 5/16-18 x 1 pouce
4 306944 Couvercle 27 311186 Support de montage, gauche
5 180075 | Vis, 5/16-18 x 5/8 de pouce 28 55273 | Contre-écrou a large collerette,
6 1498 | Contre-écrou, filetage 5/16-18 filetage 5/16-18
7 55686 Vis a téte ronde, 1/4-20 x 5/8 de pouce 29 311187 Support de montage, droit
8 271172 Ecrou keps, filetage 1/4-20 30 306490 Décalque, couvercle
9 300278 Attache de charniére 31 306932 Lame haute levée (carter de 39")
10 300624 | Attache de sireté 32 306931 Lame haute levée (carter de 367)
11 1253 Armature de montage 33 1502 Contre-écrou, filetage 1/4-20
12 271166 Ecrou keps, filetage 10-24 34 9248 Lame de moyenne levée
13 1501 Rondelle plate, 13/64 de pouce (carter de 457)
14 300115 Ecran 35 312462 Espaceur
15 57626 Rondelle plate, 9/32 de pouce 36 180083 Vis hex de 5/16-18 x 1-1/2 pouce
16 57506 Oeillet de caoutchouc . (La direction avant et arriére modéles)
17 57667 | Ensemble de tube supérieur 37 314045 | Tige de montage, droit
18 58283 |Sac ) (La direction avant et arridre modéles)
19 120386 | Rondelle plate, 5/16 de pouce 38 314046 | Tige de montage, gauche
20 180020 Vis hex, 1/4-20 x 3/4 de pouce (La direction avant et arriére modéies)
21 314842 Tube de transition o 39 317077 Manuel de l'utilisateur (anglais)
22 35497 Vis Taptite, 5/16-18 x 1/2 pouce 40 317077 Manuel de l'utilisateur (frangais)
23 9137 | Levier d’accrochage
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